



SANTA ANA SAÚDE LTDA – EPP

CNPJ: 26.111.219/0001-51

Inscrição Estadual nº 19.588.510-4 / Inscrição Municipal nº 50661

Rua Salustiano Ferreira, nº 3525, CEP 64.607-650, Bairro Junco, Picos-PI

E-mail: santaanasaude@outlook.com

Telefone: (89) 98104-4581

CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA FINAL PARA O FORNECIMENTO.

AO (A) PREGOEIRO (A) Prefeitura Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022– PROCESSO Nº 002/2022__
Fornecedor: SANTA ANA SAÚDE LTDA – EPP CNPJ: 26.111.219/0001-51 Inscrição Estadual: nº 195885104 Endereço: Rua Salustiano Ferreira, nº 3525 Bairro: Bairro Junco, CEP: 64.607-650 Cidade: Picos Estado: PI Telefone: (89) 98104-4581 E-mail: santaanasaude@outlook.com Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 0254-2 Conta Corrente: 64.994-6
VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias.
PREVISÃO DE ENTREGA: No mínimo 30 (trinta) dias
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL:
Senhor Fornecedor: Para sua maior segurança, observe as condições estabelecidas no Edital:

LOTE/ ITEM	QTDE.	UNID.	ESPECIFICAÇÕES	MARCA/ MODELO	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
01	1	UND	CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA	DENTEMED	R\$: 13.731,00	R\$: 13.731,00
03	1	UND	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA	ARKTUS	R\$: 398,00	R\$: 398,00
05	1	UND	BIPAP	BMC	R\$: 6.467,50	R\$: 6.467,50
06	1	UND	Escada Digital em Madeira para Reabilitação	MODELO MOVEIS	R\$: 100,00	R\$: 100,00
07	1	UND	Amalgamador Odontológico	KONDENTECH	R\$: 1.393,00	R\$: 1.393,00
10	2	UND	Exercitador de Mãos e Dedos	ARKTUS	R\$: 59,99	R\$: 119,98



SANTA ANA SAÚDE LTDA – EPP

CNPJ: 26.111.219/0001-51

Inscrição Estadual nº 19.588.510-4 / Inscrição Municipal nº 50661

Rua Salustiano Ferreira, nº 3525, CEP 64.607-650, Bairro Junco, Picos-PI

E-mail: santaanasaude@outlook.com

Telefone: (89) 98104-4581

12	3	UND	Tablet Sistema operacional Androide 8.0 ou superior, tela de no mínimo 8 polegadas com tecnologia LCD ou LED; Processador no mínimo Quad Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 16GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 2MP; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 3G. Deve possuir sistema de GPS integrado	MULTILASER	R\$: 1.492,50	R\$: 4.477,50
13	18	UND	Longarina POLIPROPILENO/03 LUGARES	QUALITY	R\$: 547,25	R\$: 9.850,50
15	1	UND	Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros)	STERMAX	R\$: 3.980,00	R\$: 3.980,00
17	1	UND	Arquivo AÇO/ DE 3 A 5 GAVETAS/TRILHO TELESCÓPICO	MODELO MOVEIS	R\$: 786,05	R\$: 786,05
18	5	UND	Balde/ Lixeira DE 11 ATÉ 20 L / AÇO OU FERRO PINTADO	MOR	R\$: 108,00	R\$: 540,00
21	1	UND	Mesa de Mayo AÇO INOXIDÁVE	MODELO MOVEIS	R\$: 497,50	R\$: 497,50
22	1	UND	Equipo Cart Odontológico TERMINAIS NO MÍNIMO 3 SERINGA TRÍPLICE	DENTEMED	R\$: 2.288,50	R\$: 2.288,50



SANTA ANA SAÚDE LTDA – EPP

CNPJ: 26.111.219/0001-51

Inscrição Estadual nº 19.588.510-4 / Inscrição Municipal nº 50661

Rua Salustiano Ferreira, nº 3525, CEP 64.607-650, Bairro Junco, Picos-PI

E-mail: santaanasaude@outlook.com

Telefone: (89) 98104-4581

27	1	UND	Mesa Ginecológica SEM ARMÁRIO/AÇO-FERRO PINTADO	MODELO MOVEIS	R\$: 1.094,50	R\$: 1.094,50
41	3	UND	Carro Maca Simples AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO	QUALITY	R\$: 2.772,07	R\$: 8.316,21
52	8	UND	Ar Condicionado 9.000 A 12.000 BTUs/QUENTE E FRIO	AGRATTO	R\$: 1.641,75	R\$: 13.134,00
VALOR TOTAL E FINAL POR EXTENSO: R\$ 67.174,74 (SESSENTA E SETE MIL, CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)						

Valor Total e final por extenso: R\$ 67.174,74 (Sessenta e sete mil, cento e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos)

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.
2. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Picos-PI, 16 de Março de 2022.

Cleydiana Bezerra Carvalho
Carteira de Identidade nº 3.999.116 SSP/PI
CPF: 315.537.453-53
Sócio/Administrador